Ministério da Educação

 Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Osório

EDITAL Nº 24/2025

CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS OSÓRIO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS do Edital 24/2025.

Nome da/o candidata/o  Local, Horário e Data

Alice Renata Schossler de Lima
Sala B10 (Campus Osório)

08h, 15/08

Bianca Vitorassi Manica
Sala B10 (Campus Osório)

08h20, 15/08

Douglas Pires Xaviel
Sala B10 (Campus Osório)

08h40, 15/08

Karen Letícia Padilha Yasin
Sala B10 (Campus Osório)

09h, 15/08

Mel Lourenço Couto
Sala B10 (Campus Osório)

09h20, 15/08

Milena da Silveira Henkel
Sala B10 (Campus Osório)

09h40, 15/08

Nícolas Corrêa dos Passos
Sala B10 (Campus Osório)

10h, 15/08

Taylise Caroline dos Santos Silveira
Sala B10 (Campus Osório)

10h20, 15/08

MARCELO PARAVISI

DIRETOR GERAL PRO TEMPORE

CAMPUS OSÓRIO - IFRS